



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# UTF Holding ApS

Strandvejen70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 24 08 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UTF Holding ApS Strandvejen70 2900 Hellerup  CVR-nr.: 27 24 08 87 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	UTF Holding IV ApS, Hellerup Holbækvej 96 ApS, København Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS, Hellerup UTF Holding III ApS, København Smedeland 38 ApS, Hellerup Rødager Alle ApS, Hellerup
<b>Kapitalinteresser</b>	PLC ApS, Hellerup Køgevej 58 ApS, Hellerup Køgevej 60 Hulemarken 60 ApS, Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -629 t.kr. mod -2.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.018 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Selskabet har efter statusdagen realiseret større avance ved salg af ejendom.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-629.463</b>	<b>-2.014.825</b>
1 Personaleomkostninger	-887.371	-580.422
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.516.834</b>	<b>-2.595.247</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.310.421	2.875.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	238.202	-10.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.212.655	237.789
Andre finansielle indtægter	0	9.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.241	-9.302
<b>Årets resultat</b>	<b>5.018.203</b>	<b>507.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.548.723	3.248.904
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.530.520	-2.741.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.018.203</b>	<b>507.238</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.402.602	23.273.367
4	Kapitalinteresse	718.467	480.265
6	Deposita	62.725	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.183.794</u>	<u>23.783.632</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.183.794</u></b>	<b><u>23.783.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.226.542	223.730
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.928.355	17.681.514
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	352.904	1.390.604
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.962.863	0
	Udskudte skatteaktiver	1.059.999	1.059.999
	Andre tilgodehavender	4.825.321	3.128.630
	Tilgodehavender i alt	<u>29.355.984</u>	<u>23.484.477</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>76.295</u>	<u>76.295</u>
	Værdipapirer i alt	<u>76.295</u>	<u>76.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.633</u>	<u>4.593.845</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.679.912</u></b>	<b><u>28.154.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.863.706</u></b>	<b><u>51.938.249</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.905.635	16.356.912
Overført resultat	31.393.183	33.503.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.423.818</b>	<b>49.985.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	53.100	53.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.100	53.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.010	1.033.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	646.899	367.320
Gæld til associerede virksomheder	503.497	0
Selskabsskat	13.270	0
Anden gæld	702.112	498.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.386.788	1.899.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.439.888</b>	<b>1.952.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.863.706</b>	<b>51.938.249</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.108.008	36.245.369	0	49.478.377
Resultatandel	0	3.248.904	-2.741.666	0	507.238
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.356.912	33.503.703	0	49.985.615
Resultatandel	0	5.548.723	-1.530.520	1.000.000	5.018.203
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-580.000	0	-580.000
	<b>125.000</b>	<b>21.905.635</b>	<b>31.393.183</b>	<b>1.000.000</b>	<b>54.423.818</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	571.351	514.651
Pensioner	310.870	62.174
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	189
	<b>887.371</b>	<b>580.422</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	226.241	9.302
	<b>226.241</b>	<b>9.302</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.887.382	12.863.346
Tilgang i årets løb	81.152	122.000
Afgang i årets løb	0	-5.657.292
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.968.534</b>	<b>7.328.054</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	19.202.974	526.296
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.231.094	2.019.817
Årets tilbageførsler på afgang	0	-739.745
Andre kapitalbevægelser	0	14.138.945
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>21.434.068</b>	<b>15.945.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>26.402.602</b>	<b>23.273.367</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
UTF Holding IV ApS	Hellrup	70 %
Holbækvej 96 ApS	København	67 %
Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS	Hellerup	51 %
UTF Holding III ApS	København	50 %
Smedeland 38 ApS	Hellerup	67 %
Rødager Alle ApS	Hellerup	100 %



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	68.666	82.000
Tilgang i årets løb	0	13.334
Afgang i årets løb	-15.118	-26.668
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>53.548</b>	<b>68.666</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	411.599	422.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.320	-10.658
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>664.919</b>	<b>411.599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>718.467</b>	<b>480.265</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PLC ApS	Hellerup	50 %
Køgevej 58 ApS	Hellerup	33,33 %
Køgevej 60 Hulemarken 60 ApS	Hellerup	33,33 %
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	2.852.081
Afgang i årets løb	0	-2.852.081
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	220.250
Tilgang i årets løb	32.725	30.000
Afgang i årets løb	0	-220.250
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>62.725</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>62.725</b>	<b>30.000</b>



### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 26.647 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


